
UCHWAŁA NR   /22 

RADY GMINY WĄWOLNICA 
z dnia  17 marca 2022 r. 

 
                    w sprawie zmian w budżecie Gminy Wąwolnica na 2022 rok. 

               

  Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym  ( Dz. U. z 2021 r., poz. 1372) Rada Gminy Wąwolnica 
uchwala, co następuje:  

                                                                                      

                                                                                             
§ 1.  Zmienia  się  dochody i wydatki   budżetu Gminy Wąwolnica na 2022 r. 

według załącznika nr 1i 2.                                                                  
§ 2. Dochody i wydatki budżetu gminy po zmianach wynoszą: 

 
1) - dochody               30 239 998,46 zł. 

2) -przychody               2.748.471,54 zł 
3) -  rozchody                  825 067,00 zł. 
4) -  wydatki               32 163 403,00 zł. 

 

 

§ 3. Zmienia się plan wydatków Wydzielonego Rachunku Zespołu Szkolno-

Przedszkolnego w Wąwolnicy wg.  zał. nr 6 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wąwolnica.   

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 


